



Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 03010005 - DATA: 03/01/2023 - VALOR: R\$ 1.092,65

UNIDADE GESTORA CMTB	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 05.677.984/0001-63 - MERCANTIL FREITAS LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS A SER DESTINADO A CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE-CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/01/2023	LIQUIDAÇÃO	3008	2023	1.092,65

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43300	ÁGUA MINERAL 20L	15.00	7,00	105,00
43303	AÇUCAR CRISTAL 1 KG	17.00	4,60	78,20
43386	POLPA DE FRUTA SABOR MANGA	10.00	3,60	36,00
43412	OVOS C/ 30UND	5.00	22,50	112,50
43504	FLOCÃO DE MILHO 500G	15.00	2,50	37,50
43694	SAL REFINADO 1KG	1.00	1,15	1,15
43748	QUEIJO COALHO	3.00	34,50	103,50
43797	PRESUNTO	1.00	52,85	52,85
43975	LEITE UHT INTEGRAL 1LITRO	8.00	8,50	68,00
44019	LEITE EM PO INTEGRAL LT 400G	5.00	15,60	78,00
44021	POLPA DE FRUTA GOIABA 500G	10.00	3,60	36,00
44177	CAFE 250G	5.00	9,00	45,00
44454	BISCOITO CREAM CRACKER FORT 400G LEGITIMO	9.00	6,00	54,00
44473	REQUEIJÃO 220G CREMOSO	7.00	8,15	57,05
44660	BISCOITO MAIZENA 400G	10.00	7,05	70,50
44896	MAIONESE 200G	2.00	6,80	13,60
44923	POLPA DE FRUTA ACEROLA 500G	15.00	3,60	54,00
45111	SALSICHA	1.00	20,30	20,30
45113	BISCOITO MARIA 400G	10.00	6,95	69,50





CÂMARA MUNICIPAL DE
**TABULEIRO
DO NORTE**
#ACasaDoPovo

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

Quantidade:1	Total: 1.092,65
---------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
31/01/2023	PAGAMENTO	31010016	2023	1.092,65
Quantidade:1				Total: 1.092,65

